

Sinitone A/S

Langebjergvænget 4, 4000 Roskilde

CVR-nr. 40 48 24 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2022.

Rasmus Frydendahl Bjerregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sinitone A/S
Langebjergvænget 4
4000 Roskilde

CVR-nr.: 40 48 24 31

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Torben Linnet Albrekt, Formand
Niels Christian Bruun Bjerregaard
Rasmus Frydendahl Bjerregaard

Direktion

Rasmus Frydendahl Bjerregaard, adm. direktør

Revision

Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Bag Elefanterne 1
1799 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med salg af høreapparater.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 36.306 t.kr. mod 20.941 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.436 t.kr. mod 5.730 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt..

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020	
	36.305.549	20.940.803	
	Bruttofortjeneste		
1	Personaleomkostninger	-22.651.989	-12.983.795
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	279.153	-357.429
	Driftsresultat	13.932.713	7.599.579
	Andre finansielle indtægter	66.158	20.188
2	Øvrige finansielle omkostninger	-285.175	-241.097
	Resultat før skat	13.713.696	7.378.670
	Skat af årets resultat	-3.277.754	-1.648.792
	Årets resultat	10.435.942	5.729.878
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overføres til overført resultat	10.435.942	5.729.878
	Disponeret i alt	10.435.942	5.729.878

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.016.290	2.052.080
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.016.290</u>	<u>2.052.080</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	368.823	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.378.569	6.972.007
Deposita	<u>391.413</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.138.805</u>	<u>6.972.007</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.155.095</u>	<u>9.024.087</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.178.329	2.435.697
Forudbetalinger for varer	<u>108.486</u>	<u>16.527</u>
Varebeholdninger i alt	<u>7.286.815</u>	<u>2.452.224</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.285.118	12.976.379
Andre tilgodehavender	<u>103.496</u>	<u>88.501</u>
Tilgodehavender i alt	<u>24.388.614</u>	<u>13.064.880</u>
Likvide beholdninger	<u>108.875</u>	<u>32.400</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>31.784.304</u>	<u>15.549.504</u>
Aktiver i alt	<u>51.939.399</u>	<u>24.573.591</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	571.429	571.429
4 Overkurs ved emission	0	228.571
5 Overført resultat	20.163.037	9.498.525
Egenkapital i alt	20.734.466	10.298.525
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	198.375	85.953
Hensatte forpligtelser i alt	198.375	85.953
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	10.675.260	6.052.102
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.248.956	3.742.247
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.335.940	0
Selskabsskat	3.094.564	2.638.592
Anden gæld	6.651.838	1.756.172
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.006.558	14.189.113
Gældsforpligtelser i alt	31.006.558	14.189.113
Passiver i alt	51.939.399	24.573.591

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	22.651.989	12.983.795
	<u>22.651.989</u>	<u>12.983.795</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>32</u>	<u>19</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	285.175	241.097
	<u>285.175</u>	<u>241.097</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	571.429	571.429
	<u>571.429</u>	<u>571.429</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	228.571	228.571
Overført til overført resultat	-228.571	0
	<u>0</u>	<u>228.571</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	9.498.524	3.768.647
Årets overførte overskud eller underskud	10.435.942	5.729.878
Overført fra overkurs ved emission	228.571	0
	<u>20.163.037</u>	<u>9.498.525</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 10.675 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr.		

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 508 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 54 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.325 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RBJ-Holding ApS, CVR-nr. 39833034, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Rasmus Frydendahl Bjerregaard

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-542304899584
Tidspunkt for underskrift: 18-08-2022 kl.: 07:17:10
Underskrevet med NemID

Rasmus Frydendahl Bjerregaard

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-542304899584
Tidspunkt for underskrift: 18-08-2022 kl.: 07:17:10
Underskrevet med NemID

Torben Linnet Albrekt

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-012340198035
Tidspunkt for underskrift: 18-08-2022 kl.: 10:24:34
Underskrevet med NemID

Niels Christian Bruun Bjerregaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-297875779531
Tidspunkt for underskrift: 18-08-2022 kl.: 07:20:15
Underskrevet med NemID

Rasmus Frydendahl Bjerregaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-542304899584
Tidspunkt for underskrift: 18-08-2022 kl.: 07:18:42
Underskrevet med NemID

Mikkel Thomsen

Som Revisor NEM ID
RID: 13497258
Tidspunkt for underskrift: 18-08-2022 kl.: 11:28:24
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.